OTOMATIK KONTROL — A SUBELERI DEVAMSIZ OGRENCILER:

1. OGRETiM DEVAMSIZ OGRENCILER:

NUMARA:

031010021
031110055
031110075
031210081
031311005
031311125
031411013
031411069
031411107
031511073
031511123
031611047
031611125
031611139

0316KVU11201

031711143
031811165
031811173
031811181
031911107
031911108
031911109
031911113

NOT:

ADI SOYADI:

TARIK SEZER

TUGBA BAS

FATIH CAKAN

HASAN ATAKAN ONLU
ABDULKERIM GURTUNA
NACi BASARAN
DOGUKAN OzTURK
KAAN YAPAR

EMRE TAVUKCU
MEHMET SORGUL
ABDIWALI HASSAN SALAD
RAMAZAN AKTO
MUHAMMET YAMAN TARRAB
SALiH SELEK

EMRE AVCI

FULYA BOLAT AKIN
ERSAH SONMEZ
SERKAN TORUNLAR
FURKAN BASTURK
OZGUR AYKOS

ALi CAN GURSOY

SEMIiH CAKAL
ABDULKERIM KARYAGDI

Il. OGRETIM DEVAMSIZ OGRENCILER:

NUMARA:

030910535
031110571
031210559
031210580
031511511
031511519
031511541
031711622

ADI SOYADI:

FATIH TURAN

ATAKAN SOYGUDEN
SAMED SACID SOYALAN
MAHMUT YELIMLIBAG
ALi BERKAY BERBER
MUSTAFA DIRIER
TOLGA PEHLIVAN
SERKAN GURSOY

ULUDAG UNIVERSITESi ONLISANS VE LiSANS OGRETiIM YONETMELIGi

Devam zorunlulugu

MADDE 19 — (1) Ogrencilerin; kuramsal derslere en az % 70, uygulama, laboratuvar, isyeri
egitimi ve benzeri calismalara en az % 80 oraninda devami zorunludur. Bu sartin yerine
getiriimemesi durumunda 6grenci, o ders veya 6gretim faaliyeti icin devamsiz kabul edilir.
Devamsiz 6grenci, sinavlara alinmaz ve not ¢izelgesinde bu durum D (Devamsiz) ile belirtilir.

Ogrencinin derslere devami, 6gretim elemaninin belirleyecegi ydntemle izlenir.



